様式第1号(第12条関係)
年　　月　　日

非違行為等発生報告書

　　任命権者　　　　様

所属長職
[bookmark: _GoBack]氏名

　若狭消防組合職員服務規程第12条の規定により、次のとおり報告します。
記
	非違行為等をしたと認められる者
	所属

	職・階級

	氏名

	非違行為等の年月日
	　　　　　年　　　月　　　日　午
	前
後
	　　　時　　　分

	非違行為等の場所

	非違行為等の内容

	非違行為等の証拠、違反点数、罰金等の参考事項

	処分の軽重等所属長の意見